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Fraværs- og skadestatistikk 2010

Sykefravær 5,1  akkumulertSykefravær 5,1  akkumulert
Skadefrekvensen 5,9 akkumulert

(antall skader som har medført fravær pr 1 million utførte timeverk)
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Sykefraværsutvikling 2003 – 2010 akkumulerte verdier



Kvartalsvis sykefravær for medlemsbedriftene 2003 - 2010



Sykefraværsutviklingen timelønte og funksjonærer



Utvikling i sykefraværet BNL og FAV
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Antall fraværsskader kvartalsvis for 
medlemsbedriftene 2002 - 2010



H – verdi kvartalsvis for medlemsbedriftene 2002 - 2010



Utvikling i H – verdi for medlemsbedriftene



Utvikling av H – verdien i BNL



Utvikling av H – verdi BNL og FAV



Tiltak for å unngå skader?

•Gi helse, miljø og sikkerhet oppmerksomhet

•Planlegge arbeider med hensyn på sikkerhet•Planlegge arbeider med hensyn på sikkerhet
(risikovurderinger og SJA)

•Rapportere og behandle uønskede hendelser



Hvorfor rapportere uønskede hendelser/ -forhold

• Økt rapportering og 
læring

• Færre skader og 
tap



En studie av ulykkesforhold viser at….
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Formål og strategi

FAV s HMS - utvalg er et rådgivende organ for foreningens styre, og 
skal være et forum for diskusjon og samarbeide om bransjens 
utfordringer og engasjement innen fagfeltet HMS. 

HMS utvalgets arbeidsgrunnlag og handlingsplan

Utvalget skal utelukkende arbeide med tema som ikke er 
konkurransesensitive, og som styrker det enkelte selskaps arbeide 
innenfor området. 



FAV HMS utvalg skal;

Være faglig støtte og rådgivende organ for FAV s styre.

Holde seg faglig oppdatert og representere FAV i nasjonale og 
internasjonale fora, herunder delta i EAPA s HSE Committee.

Formidle bransjeløsninger og utveksle erfaringer innen HMS.

Medvirke til at det fokuseres på HMS i medlemsbedriftene. 

Bidra til å gjøre god HMS til et konkurransefortrinn, og være pådriver 
ovenfor bransjens oppdragsgivere i HMS - spørsmål.



Organisering og medlemmer av HMS utvalget 

Medlemmer Bedrift (7)

Asbjørn Kildedal Nordasfalt

Randi Kittilsen Oslo Vei 

Eirik Rake Risa 

Bernt Kristian Øye, sekretær Veidekke Industri Bernt Kristian Øye, sekretær Veidekke Industri 

Sweinar Swendsen Veidekke Industri 

Ola Mossblad, representerer oljeselskapene Nynas

Bent  Abrahamsen Lemminkainen

Per Henning Vollan, representerer KUVA NCC Roads

Anne Onarheim Moger , leder NCC Roads



Handlingsplan 2011

LTA 2011 Prosjekt Lavtemperaturasfalt

Asfaltering i lukkede rom

Sikker levering av bitumen

Sikkerhet på veiSikkerhet på vei

HMS dagen våren 2011

Påvirke og formidle arbeidet som utføres i EAPA HSE - utvalg

Etablere samarbeid med SVV innen HMS - området

HMS - engasjement i selskapene

Oppfølging av medlemsbedriftenes statistikk for HMS



Aktuelle saker for HMS utvalget?

Hva mener dere at HMS utvalget skal jobbe mer med?

Hva mener dere at HMS utvalget skal jobbe mindre med?Hva mener dere at HMS utvalget skal jobbe mindre med?

Hvilke nye saker kan HMS utvalget fokusere på?


